affidare il servizio   di ricovero e mantenimento cani nel canile rifugio per il Comune di Ragusa.

Il servizio, oggetto della presente procedura di gara, è meglio individuato nel Capitolato e
dovrà essere svolto secondo le modalità ivi dettagliate.

L’importo totale, posto a base di gara, per il  periodo di 17 (diciassette) mesi è pari ad euro
170.327,14 (centosettantamilatrecentoventisette/14) IVA inclusa.

Il criterio di aggiudicazione è l’utilizzo del massimo ribasso (minor prezzo).

Art. 2
Requisiti di ammissione 

Sono ammessi  alla  RDO i  soggetti  abilitati  al  MePa  ma  anche  non abilitate  al  MePa al
momento dell’invio della RDO.